dictae ecclesiae communione 
veluti putrida membra separatas et divisos esse ac damnationi 
aeternae cum Sathana et angelis ejus addictos, et perpetuo infa
mes et mtestabiles esse, et corpora eorum postquam defuncti 
fuerínt sepultura ecclesiastica carere debere denuntiandi et de
clarandi; et si ad veritatis lumen redire et hujusmodi haeresim 
abjurare voluerint, etiam si archiepiscopi et episcopi fuerint, 
postquam errorem suam deposuerint ac de praemissis doluerint 
idque humiliter petierint, si alias relapsi non fuerint, ab omnibus 
et singulis excomunicationis, suspensiones et interdicti aliisque 
ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis guas praemi,ssorum 
occasione quomodolibet incurrerint, et ab hujusmodi excessibus, 
delicti et ctimí:nibus in forma ecclesiae consueta . absolvendi et 
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super irregularitate quomodolibet contracta. dispensandi omnem
que inhabilitatis et infamiae notam sive maculam penitus absol
vendi ac eos rehabilitandi et ad nostrum et sedis apostolicae gre
mium necnon gratiam et benedictionem restituendi et reponendi, 
omniaque et singula alía quae ad hujusmodi pestem reprimendam 
et radiciter extirpandam necessaria et opportuna esse dignoscun
tur et ad officium inquisitoris tam de jure quam consuetudine 
pertinent et quae tibi et aliis inquisitoribus generalibus in partibus 
illis pro tempore deputatis, tan per quoscunque !Romanos ponti
fices praedecessores nostros quam per nos quomodolibet concessa 
sint, faciendi, ordinandi et exequendi ac auxilium brachii saecu
laris invocandi et ad praemissa omnia et singula si et quanto 
expedires videris viros aptos et idoneos cum simili aut limitata 
facultate subdelegandi et deputandi ipsosque •quotiens eis oppor
tunum videbitur revocandi ac loco ipsorum alios similiter idoneos 
deputandi, plenam et libera.ro auctorita,te apostolica tenore prae
sentium facultatem concedimus. Nonobstantibus fe. re. Bonifacii 
papae VUI, praesedecessoris nostri de una et concilii generalis de 
duabus diaetis et aliis apostolicis constitutionibus contrariis qui
buscumque; aut si Lutheranis adhaerentibus, fautoribus recepto
ribus et aliis praefatis vel quibusvis aliis communiter vel diivisim 
a dicta sit sede indultum quod interdici, suspendi vel excommu
nicari aut extra vel ultra certa loca ad judicium evocari non 
possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam 
ac .de indulto hujusmodi mentionem et quibuslibet aliis privilegiis 
et litteris tam apostolicis quam regularibus sub quibuscumque 
tenoribus singulis praefatis concessis per quae praesentium litte
rarum .et vestrae jurisdictionis in praemissis executio quomodo
libet impediri vel differri posset quae quoad hoc ipsis vel alicui 
ipsorum nullatenus suffragari posse nec debere decernimus. Dat. 
Romae apud Sanctum Petrum sub annulo piscatoris, die XV. 
Julii MDXXX'I., Pontificatus nostri anno octavo.-EVJ\NGE
LISTA. 
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IV